



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ :

ΜΕΤΑΣΤΕΓΑΣΗ ΚΠΑ2 ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΣΕ
ΙΔΙΟΚΤΗΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΟΑΕΔ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	A.T.	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΤΟΕ - ΑΤΗΕ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)
			ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ι ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ					
1	1.1	OIK 2222	Καθαίρεση -Διάνοιξη πλινθοδομών α.Διάνοιξη δρομικής τοιχοποιίας για την συνένωση δύο παρακείμενων αιθουσών. β.Διάνοιξη δρομικών πλινθοδομών στον χώρο των λουτρών για την κατασκευή θυρών γ.Διάνοιξη θυρών φρεατίου ανελκυστήρα.	N22.04	μ3	6,00	25,00	150,00
2	1.2	OIK 2236	Καθαίρεση πλακιδίων δαπέδων λουτρών.	N 22.20.01	μ2	50,00	3,50	175,00
3	1.3	OIK 2238	Καθαίρεση υπάρχουσας επίστρωσης πλακιδίων τοίχων λουτρών.	22.21.01	μ2	200,00	3,50	700,00
4	1.4	OIK2275	Καθαίρεση ξύλινων επιδαπέδιων και επίτοιχων ντουλαπιών (κουζίνα)	N22.62	τεμ	1,00	300,00	300,00
5	1.5	OIK 2275	Αποξήλωση : α. Ξύλινων κουφωμάτων λουτρών β.Δύο ηλιακών θερμοσιφώνων από το δώμα του κτιρίου.	N22.62	τεμ	1,00	300,00	300,00
6	1.6	OIK 2252	Φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προϊόντων καθαιρέσεων και λοιπών άχρηστων προς απόρριψη	10.01	κάδος	5,00	150,00	750,00
7	1.7	OIK 2303	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	23.03	μ2	400,00	5,60	2.240,00
8	1.8	OIK 2314.1	Επένδυση πρόσοψης ικριωμάτων	23.14	μ2	400,00	0,65	260,00
9	1.9	OIK 4622.1	Κατασκευή δρομικής τοιχοποιίας για την διαμόρφωση των χώρων των λουτρών και μερεμέτια στις διανοιγμένες τοιχοποιίες	46.01.02	μ2	15,00	15,00	225,00
10	1.10	OIK 7121	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	71.21	μ2	50,00	9,00	450,00
11	1.11	OIK 5446.1	Αγορά και τοποθέτηση 4 πρεσσαριστών ξύλινων πορτών, με κάσα δρομική πλάτους 13,00 εκ, στα λουτρά.	54.46.1	μ2	10,00	116,00	1.160,00
12	1.12	OIK 7331	Αγορά και τοποθέτηση κεραμικών πλακιδίων δαπέδου group 4 και επένδυσης τοίχων group 1.	73.33.02	μ2	200,00	31,50	6.300,00
13	1.13	OIK 7912	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο πάνω στο υπάρχον (δώμα)	79.09	μ2	450,00	5,00	2.250,00
14	1.14	OIK 7347	Περιθώρια δώματος (λούκια)	73.47	μμ	100,00	9,00	900,00
15	1.15	OIK2269Γ	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων Οπλισμ.σκυροδέματος	N22.37	μμ	10,00	53,60	536,00
16	1.16	OIK 6118	Κατασκευή στεγάστρου εξωτερικής ψυκτικής μονάδας	N61.29	τεμ	1,00	1.500,00	1.500,00
17	1.17	OIK 7809	Ψευδοροφές σε όλους τους χώρους του ορόφου του κτηρίου, από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15-20 μμ διαστάσεων 600*600 ή 625*625	78.30.01	μ2	450,00	25,90	11.655,00
18	1.18	OIK 7785.1	Επαναχρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσης	77.80.02	μ2	500,00	10,10	5.050,00
19	1.19	OIK 7785.1	Εσωτερικοί χρωματισμοί (επαναχρωματισμοί)	77.80.01	μ2	2.500,00	9,00	22.500,00
20	1.20	OIK 7754	Χρωματισμοί ξύλινων επιφανειών (εσωτερικές πόρτες και κάσες) με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού ή διαλύτου	77.54	μ2	120,00	6,00	720,00

21	1.21	ΟΙΚ 7755	Χρωματισμοί σιδερένιων κιγκλιωμάτων	77.55	μμ	165,00	6,00	990,00
22	1.22	ΟΙΚ 6504	Υαλόθυρα αλουμινίου ανοιγόμενη διφυλλη με σταθερό φεγγίτη.	65.02.01.03	μ2	6,00	145,00	870,00
23	1.23	ΟΙΚ 6508	Υαλόθυρα αλουμινίου ανοιγόμενη διφυλλη παλινδρομική	65.02.01.03.08	μ2	8,00	165,00	1.320,00
24	1.24	ΟΙΚ7396	Πλάκες ασφαλείας 50x50 εκ	N73.96	μ2	100,00	40,00	4.000,00
25	1.25	ΟΙΚ3811	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	38.02	μ2	30,00	22,50	675,00
26	1.26	ΟΙΚ3813	Σκυρόδεμα μικρών έργων C12/15	32.05.03	μ3	20,00	101,00	2.020,00
27	1.27	ΟΙΚ2122	Εκσκαφή εδάφους χωρίς χρήση μηχανικών μέσων	20.04.01	μ3	20,00	20,25	405,00
28	1.28	ΟΙΚ3873	Δομικό πλέγμα S500s	38.20.03	Kg	500,00	1,01	505,00
29	1.29	ΟΙΚ7359	Καθαρισμός και μόνωση επιστρώσεων γαρμπιλομουσαϊκών	N73.59.01	μ2	150,00	8,00	1.200,00
30	1.30	ΟΙΚ7431	Λειότριψη και καθαρισμός μαρμάρων	N74.30.01	μ2	500,00	15,00	7.500,00
31	1.31	ΟΙΚ7511	Καθαρισμός περιθωρίων μαρμάρου	N75.11.01	μμ	150,00	5,00	750,00
32	1.32	ΟΙΚ7608	Αντικατάσταση υαλοπινάκων	N76.02.02	μ2	10,00	27,00	270,00
33	1.33	ΟΙΚ7809	Γυψοσανίδες κοινές επίπεδες 12,5 μμ	78.05.01	μ2	10,00	13,00	130,00
34	1.34	ΟΙΚ-2275	Μεταφορά υπηρεσιακού κινητού εξοπλισμού στο νέο κτίριο.	N79.92	τεμ	1,00	3.500,00	3.500,00
35	1.35	ΟΙΚ-2275	Μεταφορά ενεργού αρχείου ΚΠΑ2 Ελευσίνας στο νέο κτίριο.	N79.93	τεμ	1,00	4.000,00	4.000,00
36	1.36	ΟΙΚ-7181	Αποκατάσταση φθορών οικοδομικών στοιχείων μισθωμένου κτιρίου για ακώλυτη παράδοσή του στον ιδιοκτήτη .	N71.86	τεμ	1,00	2.500,00	2.500,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ					88.756,00
			ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ II Η/Μ					
37	2.1	ΗΛΜ 30	Αποξήλωση - μεταφορά εγκατεστημένων μηχανημάτων μισθωμένου κτιρίου.	N8558.1	τεμ	1,00	4.000,00	4.000,00
38	2.2	ΗΛΜ 52	Αποξήλωση ηλεκτρικών στοιχείων νέου κτιρίου.	N8840	τεμ	1,00	500,00	500,00
39	2.3	ΗΛΜ 14	Αποξήλωση ειδών υγιεινής.	N8157	τεμ	1,00	400,00	400,00
40	2.4	ΗΛΜ 24	ΒΝΣ.	N8257.3	τεμ	1,00	400,00	400,00
41	2.5	ΗΛΜ 45	Επενέλεγχος - μέτρηση ηλεκτρικής εγκατάστασης νέου κτιρίου	N9338.1.1	τεμ	1,00	1.500,00	1.500,00
42	2.6	ΗΛΜ52	Γενικός ηλεκτρικός πίνακας πλήρης.	N8840.31.1	τεμ	1,00	1.200,00	1.200,00
43	2.7	ΗΛΜ 2	Έλεγχος εγκαταστάσεων ύδρευσης - αποχέτευσης - κ. θέρμανσης νέου κτιρίου .	N8051.1.1	τεμ	1,00	1.000,00	1.000,00
44	2.8	ΗΛΜ 52	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος Φ 2".	N8036.6.1	μμ	50,00	30,84	1.542,00
45	2.9	ΗΛΜ 13	Μπαταρία νιπτήρα.	N8141.2.2	τεμ	4,00	55,64	222,56
46	2.10	ΗΛΜ 13	Μπαταρία νεροχύτη.	N8141.3.2	τεμ	1,00	58,73	58,73
47	2.11	ΗΛΜ 14	Λεκάνη ευρωπαϊκού τύπου.	N8151.21.1	τεμ	4,00	383,41	1.533,64
48	2.12	ΗΛΜ 14	Νιπτήρας πορσελάνης.	N8160.11.1	τεμ	4,00	189,40	757,60
49	2.13	ΗΛΜ 17	Νεροχύτης χαλύβδινος.	N8165.12.1	τεμ	1,00	254,17	254,17
50	2.14	ΗΛΜ 8	Σιφώνι νεροχύτου πλαστικό.	8166.2	τεμ	1,00	40,83	40,83
51	2.15	ΗΛΜ 14	Καθρέπτης τοίχου	N8168.11.1	τεμ	4,00	46,78	187,12
52	2.16	ΗΛΜ 14	Εταζέρα νιπτήρα.	8169.1.2	τεμ	4,00	17,59	70,36
53	2.17	ΗΛΜ 14	Χαρτοπετσετοθήκη επίτοιχη	N8176.24.1	τεμ	4,00	40,80	163,20
54	2.18	ΗΛΜ 14	Χαρτοθήκη	8178.2.1	τεμ	4,00	14,08	56,32
55	2.19	ΗΛΜ 18	Κάθισμα λεκάνης	N8179.21.1	τεμ	4,00	63,31	253,24
56	2.20	ΗΛΜ 19	Πυροσβεστήρας Ρα 6 Kgr	8201.1.2	τεμ	5,00	43,43	217,15
57	2.21	ΗΛΜ 19	Επανατοποθέτηση φορητών πυροσβεστικών μέσων	N8207	τεμ	1,00	700,00	700,00
58	2.22	ΗΛΜ 24	Θερμοσίφωνας ηλεκτρικός 60 lt /4000 w .	8256.5.2	τεμ	1,00	187,59	187,59
59	2.23	ΗΛΜ 14	Πλήρης κατασκευή WC ΑΜΕΑ.	N8150	τεμ	1,00	2.500,00	2.500,00
60	2.24	ΗΛΜ 08	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης Φ 50MM.	N8042.4.3	μμ	20,00	13,93	278,60
61	2.25	ΗΛΜ 07	Χαλκοσωλήνας με πλαστική επένδυση Φ 18 MM .	N8041.6.1.	μμ	30,00	8,25	247,50
62	2.26	3213	Φρεάτιο περισυλλογής ομβρίων 1,00x1,00x1,00 μ .	N8067.91.1	τεμ	2,00	800,00	1.600,00
63	2.27	ΗΛΜ 21	Πλήρες αντλητικό συγκρότημα όμβριων	N8218.23.3	τεμ	2,00	2.100,00	4.200,00
64	2.28	7766.ΟΙΚ	Χρωματισμοί θερμομαντικών σωμάτων	N77.66	μ2	30,00	7,00	210,00
65	2.29	ΗΛΜ 26	Θερμαντικά σώματα χαλύβδινα δίστηλα, αξονικού ύψους 655 MM .	8431.1.2	μ2	5,00	39,75	198,75
66	2.30	ΗΛΜ 11	Ρυθμιστική βαλβίδα θερμομαντικού σώματος.	8445	τεμ	10,00	9,93	99,30
67	2.31	ΗΛΜ 11	Βαλβίδα εξαερισμού θερμομαντικών σωμάτων.	8447	τεμ	10,00	6,94	69,40
68	2.32	ΗΛΜ 63	Υδραυλική πλατφόρμα χαμηλού τύπου για ΑΜΕΑ	N9051.91.1	τεμ	1,00	5.000,00	5.000,00

69	2.33	HΛM 48	Πλήρης κατασκευή θέσης εργασίας σε δίκτυο δομημένης καλωδίωσης.	N8774	τεμ	40,00	250,00	10.000,00
70	2.34	HΛM 32	Πλήρης επανεγκατάσταση στο νέο κτίριο υπαρχόντων κλιματιστικών μηχανημάτων κάθε τύπου .	N8558	τεμ	1,00	1.500,00	1.500,00
71	2.35	HΛM32	Εξωτερική αντλία θερμότητας πολυδιδαιρούμενου συστήματος VRV ψυκτικής απόδοσης 22 KW	N8558.21.1	τεμ	1,00	6.519,27	6.519,27
72	2.36	HΛM32	πολυδιδαιρούμενου συστήματος VRV, τύπου κασέτας, κατάλληλη για τοποθέτηση στην οροφή ή εντός ψευδοροφής, λειτουργίας με ψυκτικό ρευστό R-410a, ψυκτικής απόδοσης 4.50 KW	N8558.15.1	τεμ	2,00	1.692,75	3.385,50
73	2.37	HΛM32	πολυδιδαιρούμενου συστήματος VRV, τύπου κασέτας, κατάλληλη για τοποθέτηση στην οροφή ή εντός ψευδοροφής, λειτουργίας με ψυκτικό ρευστό R-410a, ψυκτικής απόδοσης 14 KW	N8558.15.5	τεμ	1,00	2.461,35	2.461,35
74	2.38	HΛM32	Τηλεχειριστήριο εσωτερικής μονάδα πολυδιδαιρούμενου συστήματος VRV	N8558.91.1	τεμ	3,00	109,71	329,13
75	2.39	HΛM52	Πλήρης επανεγκατάσταση στο νέο κτίριο υπάρχοντος αντικλεπτικού συστήματος.	N8994.1	τεμ	1,00	1.000,00	1.000,00
76	2.40	HΛM52	Πλήρης επανεγκατάσταση στο νέο κτίριο υπάρχοντος συστήματος προτεραιότητας	N8994.2	τεμ	1,00	700,00	700,00
77	2.41	HΛM59	Πλήρης επανεγκατάσταση στο νέο κτίριο υπάρχουσας φωτεινής επιγραφής.	N. 9396	τεμ	1,00	500,00	500,00
78	2.42	HΛM46	Καλώδιο NYM 3X1,5 mm2.	8766.3.1	μμ	500,00	5,28	2.640,00
79	2.43	HΛM46	Καλώδιο NYM 3X2,5 mm2.	8766.3.2	μμ	200,00	5,60	1.120,00
80	2.44	HΛM43	Καλώδιο NYA 1,5 mm2.	8757.1.2	μμ	200,00	1,31	262,00
81	2.45	HΛM43	Καλώδιο NYA 2,5 mm2.	8751.1.3	μμ	200,00	1,35	270,00
82	2.46	HΛM49	Διακόπτης απλός μονοπολικός .	8801.1.1	τεμ	10,00	4,27	42,70
83	2.47	HΛM49	Διακόπτης αλερετούρ η κομιτατέρ.	8801.1.4	τεμ	10,00	6,02	60,20
84	2.48	HΛM49	Ρευματοδότης χωνευτός, SCHUKO, έντασης 16A,	8826.3.2	τεμ	15,00	10,65	159,75
85	2.49	HΛM49	Ρευματοδότης στεγανός, χωνευτός, SCHUKO, έντασης 16 A,	8827.3.2	τεμ	5,00	15,58	77,90
86	2.50	HΛM59	Αυτόνομο φωτιστικό σώμα ασφαλείας	N8974	τεμ	6,00	135,30	811,80
87	2.51	HΛM62	Πίνακας πυρανίχνευσης πλήρης .	N8994.18.11	τεμ	1,00	596,01	596,01
88	2.52	HΛM62	Ανιχνευτής θερμοδιαφορικός .	N8994.24.1	τεμ	10,00	78,78	787,80
89	2.53	HΛM62	Ανιχνευτής καπνού.	N8994.27.1	τεμ	10,00	82,63	826,30
90	2.54	HΛM56	Σειρήνα σήμανσης.	N8994.73.1	τεμ	1,00	134,98	134,98
91	2.55	HΛM63	Υδραυλικός ανελκυστήρας προσώπων 5 ατόμων δύο στάσεων και διαδρομής θαλάμου 3,50μ πλήρως τοποθετημένος.	N9281	τεμ	1,00	25.000,00	25.000,00
92	2.56	HΛM59	Φωτιστικό σώμα led panel κατάλληλο για ψευδοροφή ορυκτών ινών , τετράγωνο , διαστάσεων 600 x 600 mm,	N8973.3.3	τεμ	120,00	45,69	5.482,80
93	2.57	HΛM48	Καλώδιο βρόγχου θωρακισμένο διπολικό διατομής 2x1,5 mm2	N8767.2.1	μμ	150,00	6,38	957,00
94	2.58	HΛM24	Θερμαντήρας νερού (μπούιλερ) πλήρης χωρητικότητας 500 lt.	N8257.3	τεμ	1,00	2.200,00	2.200,00

ΣΥΝΟΛΟ Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

97.472,55

ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	88.756,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	97.472,55
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Σσ =	186.228,55
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%) =	33.521,14
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΣΣ =	219.749,69
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%xΣΣ =	32.962,45
ΣΥΝΟΛΟ Σ1 =	252.712,14
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	5.287,86
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (χωρίς ΦΠΑ) Σ2 =	258.000,00
ΦΠΑ 24%xΣ2 =	61.920,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (με ΦΠΑ)	319.920,00
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	319.920,00

ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΤΙΟΣ 2018

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΕΡΓ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Κ. ΓΟΥΛΑΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Θ. ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

Εγκρίθηκε με την αριθμ. **617/17/06.03.2018** απόφαση του Δ.Σ. του ΟΑΕΔ